
 

 

 

 

 

 

Nº 856– 05 PÁGINAS 

19ª LEGISLATURA – 23 DEZEMBRO DE 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, QUINTA-FEIRA, 23 DE DEZEMBRO DE 2021 – Nº 856 

 

RESOLUÇÃO Nº 19 /2021 
 
A mesa Diretora da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições que lhe confere o art. 30. Inc. 
IV da Lei Orgânica do Município, Resolve: 
 
Art. 1º Anular, no orçamento vigente da Câmara de Cariacica, o valor da seguinte dotação: 
 
01.031.0052.2.0261 – 3.3.90.46.00 – Auxilio Alimentação.............................. 850.000,00 
01.031.0052.2.0258 – 3.1.90.92.00 – Despesa de Exerc. Anteriores............... 50.000,00 
 
Total::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 900.000,00 
 
Art. 2º Suplementar, neste mesmo Órgão, com recursos oriundos da anulação de que trata o artigo anterior, a seguinte dotação: 
 
01.031.0052.2.0258 – 3.1.90.11.00 – Vencimentos e Vant Fixas Pes Civil....... 580.000,00 
01.031.0052.2.0258 – 3.1.90.13.00 – Obrigações Patronais............................ 320.000,00 
 
Total ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::: 900.000,00 
 
Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 5º Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 

Cariacica/ES, 22 de Dezembro de 2021 
 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
PRESIDENTE 

 

 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA-ES, TERÇA-FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745 

DIÁRIO OFICIAL LEGISLATIVO MUNICIPAL – CARIACICA – ES, TERÇA – FEIRA, 20 DE JULHO DE 2021 – Nº 745  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-23T06:41:16-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2021-12-23T06:41:26-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2021-12-23T06:41:37-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2021-12-23T06:41:45-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161


		2021-12-23T06:41:55-0300
	INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO:07496644000161




